
Dz.U./S S196
11/10/2022
555714-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:555714-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Stargard: Wyposażenie bibliotek
2022/S 196-555714

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Stargard
Krajowy numer identyfikacyjny: 8542228873
Adres pocztowy: ul.Czarnieckiego 17
Miejscowość: Stargard
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 73-110
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Skoczylas
E-mail: zamowieniapubliczne@um.stargard.pl 
Tel.:  +48 915783579
Faks:  +48 915784889
Adresy internetowe:
Główny adres: www.stargard.eu

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż wyposażenia Książnicy Stargardzkiej
Numer referencyjny: TZ.271.15.2022.2

II.1.2) Główny kod CPV
39155100 Wyposażenie bibliotek

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

11/10/2022 S196
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowieniapubliczne@um.stargard.pl
www.stargard.eu


Dz.U./S S196
11/10/2022
555714-2022-PL

2 / 6

1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż wyposażenia Książnicy Stargardzkiej;
2) Przedmiot zamówienia podzielony jest na części:
a) część I – dostawa i montaż wyposażenia w zakresie mebli i wyposażenia pomieszczeń sanitarnych,
b) część II – dostawa i instalacja sprzętu komputerowego,
c) część III – dostawa i montaż wyposażenia w zakresie obsługi czytelniczej,
d) Wykonawcy mogą się ubiegać o dowolną część lub dowolne części zamówienia.Zamawiający dokona 
odrębnego wyboru wykonawcy na każdą z części zamówienia.
3) Dostawa realizowana loco siedziba Książnicy Stargardzkiej – Stargard, ul. Mieszka I1

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 796 260.65 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
dostawa i montaż wyposażenia w zakresie mebli i wyposażeniapomieszczeń sanitarnych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39150000 Różne meble i wyposażenie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL4 Makroregion północno-zachodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Stargard

II.2.4) Opis zamówienia:
a) dostawa mebli,
b) dostawa i montaż zabudowy meblowej,
c) wyposażenie pomieszczeń sanitarnych wraz z montażem (uchwyty, dozowniki,pojemniki, lustra itp.),
d) sprzęt AGD, szafy, wózki, drabiny, stacje do dezynfekcji rąk itp.,

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt pn. „Książnica Stargardzka – biblioteka zaangażowana społecznie”współfinansowany przez Unię 
Europejską z Europejskiego Funduszu RozwojuRegionalnego oraz budżetu państwa w ramach Regionalnego 
Programu OperacyjnegoWojewództwa Zachodniopomorskiego 2014-2020. Umowa o dofinansowanie 
nrRPZP.09.03.00-32-0033/19-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
dostawa i instalacja sprzętu komputerowego
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

11/10/2022 S196
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S196
11/10/2022
555714-2022-PL

3 / 6

30200000 Urządzenia komputerowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL4 Makroregion północno-zachodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Stargard

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa i instalacja sprzętu komputerowego:
a) komputery,
b) sprzęt peryferyjny (drukarki, niszczarki, projektory, skanery, zestawynagłośnieniowe),
c) oprogramowanie,
d) serwery i urządzenia Firewall,
e) niezbędne wdrożenia, instalacje i montaże

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt pn. „Książnica Stargardzka – biblioteka zaangażowana społecznie”współfinansowany przez Unię 
Europejską z Europejskiego Funduszu RozwojuRegionalnego oraz budżetu państwa w ramach Regionalnego 
Programu OperacyjnegoWojewództwa Zachodniopomorskiego 2014-2020. Umowa o dofinansowanie 
nrRPZP.09.03.00-32-0033/19-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
dostawa i montaż wyposażenia w zakresie obsługi czytelniczej
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48160000 Pakiety oprogramowania bibliotecznego
30238000 Zautomatyzowane urządzenia biblioteczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL4 Makroregion północno-zachodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Stargard

II.2.4) Opis zamówienia:

11/10/2022 S196
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S196
11/10/2022
555714-2022-PL

4 / 6

1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż wyposażenia w zakresie obsługiczytelniczej,
a) bramki nadawczo-odbiorcze, kontrolne,
b) stanowisko kodowania etykiet bibliotecznych,
c) mobilne skontrum RFID HF,
d) wrzutnia mechaniczna RFID HF zewnętrzna,
e) etykieta biblioteczna RFID HF,
f) karty czytelnika,
g) montaż urządzeń, konfiguracja systemu, testy, szkolenie personelu

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt pn. „Książnica Stargardzka – biblioteka zaangażowana społecznie”współfinansowany przez Unię 
Europejską z Europejskiego Funduszu RozwojuRegionalnego oraz budżetu państwa w ramach Regionalnego 
Programu OperacyjnegoWojewództwa Zachodniopomorskiego 2014-2020. Umowa o dofinansowanie 
nrRPZP.09.03.00-32-0033/19-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 151-431552

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
dostawa i montaż wyposażenia w zakresie mebli i wyposażeniapomieszczeń sanitarnych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

11/10/2022 S196
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:431552-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S196
11/10/2022
555714-2022-PL

5 / 6

Część nr: 2

Nazwa:
dostawa i instalacja sprzętu komputerowego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: SYSTEM-IT Sp. z o.o. sp. k.
Krajowy numer identyfikacyjny: Regon: 364439343
Adres pocztowy: ul. Krasińskiego 10/17
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 71-435
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 642 183.00 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ARFIDO Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: Regon: 300475231
Adres pocztowy: ul. Szkolna 10 A
Miejscowość: Chyby
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 62-081
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 498 678.00 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

11/10/2022 S196
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S196
11/10/2022
555714-2022-PL

6 / 6

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Umowa w części I nie została zawarta gdyż wykonawca odstąpił od zawarcia umowy. Postępowanie w tej części 
zostało więc unieważnione

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 225487801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w dziale VI ustawy Prawo zamówień 
publicznych „Środki ochrony prawnej”.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/10/2022

11/10/2022 S196
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

